



Warszawa, dnia 21 listopada 2018 r.

Numer pisma: OGŁ-AZ-262-38/2018/GGCh/NA-1045/DN-2372

Strona internetowa Zamawiającego
www.imgw.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „**Ochrona obiektów IMGW-PIB w lokalizacjach we Wrocławiu, Gdyni, Słupsku, Koszalinie i Poznaniu**”, oznaczenie sprawy: **AZ-262-38/2018**

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie kopii umowy, zawartej z obecnym Wykonawcą usługi ochrony obiektu w lokalizacji Gdynia, przekazuję skan umowy oraz skany aneksów nr 1-3.

Jednocześnie informuję, że Zamawiający nie nałożył na Wykonawcę żadnych kar umownych.

Załączniki:

Skan umowy nr BA/OGa/BA-50/2015

Skany aneksów nr 1-3

Z poważaniem,

[Podpis]
p.o. DYREKTORA
Joanna Szczepanińska

INSTYTUT METEOROLOGII I GOSPODARKI WODNEJ

Państwowy Instytut Badawczy

01-673 Warszawa, ul. Podleśna 61, telefon: (+48) 22-56-94-301, fax: (+48) 22-834-18-01, e-mail: imgw@imgw.pl

KONTO: Bank Zachodni WBK S.A. XIV Oddział w Warszawie 54 1090 1014 0000 0000 0301 4206

Regon: 000080507, NIP: 525-000-88-09

UMOWA NR BA/OGa/BA-50/2015

zawarta w dniu 31 grudnia 2015r pomiędzy:

Instytutem Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowym Instytutem Badawczym
z siedzibą w Warszawie, ul. Podleśna 61, 01 – 673 Warszawa, REGON 000080507,
zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000062756, posiadającym NIP 525-000-88-09,
Oddziałem Morskim w Gdyni, ul Waszyngtona 42, 81 – 324 Gdynia,
reprezentowanym przez:

1. Jakuba Sperę – p.o. Dyrektora Oddziału Morskiego IMGW - PIB
2. Iwonę Błyszczak – Z-cę Głównego Księgowego IMGW -PIB

zwanym dalej „Zamawiającym”

a

Memling Security Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 309, 80-309 Gdańsk, REGON 220573903,
zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym Gdańsk Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000300909, posiadającym NIP 5833016565,
reprezentowanym przez:

Piotra Fiłonowicza – Prezesa Zarządu
zwanym dalej „Wykonawcą”.

§ 1

Niniejsza umowa została zawarta w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę ochrony fizycznej mienia i osób Oddziału Morskiego IMGW – PIB w budynkach w Gdyni i Słupsku”, sygn. sprawy: 15/U/PN/OGa/BA/UMOWY, ko,kz/2015, w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013r, poz. 907 ze zm.)

§ 2

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi bezpośredniej ochrony fizycznej mienia i osób Oddziału Morskiego IMGW – PIB w Gdyni i Słupsku – szczegółowy opis przedmiotu oraz zakres świadczenia usługi ochrony określa załącznik nr 1 do SIWZ.
2. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania na rzecz Zamawiającego zakresu prac zgodnie z zapisami SIWZ oraz niniejszą umową i obowiązującymi w tym zakresie przepisami i normami.



3. Wykonawca zapoznał się z wszelkimi uwarunkowaniami faktycznymi dotyczącymi realizacji zamówienia i nie wnosi zastrzeżeń, przedmiot umowy wykona zgodnie z zachowaniem odpowiednich przepisów prawa.
4. Integralną część umowy stanowi SIWZ oraz oferta Wykonawcy.
5. Umowa została zawarta na czas określony, na okres od dnia 3 stycznia 2016 r. godz. 00:00:00 do dnia 3 stycznia 2019. godz. 23:59:59.
6. Wykonawca oświadcza, że prowadzi działalność w zakresie usług ochrony osób i mienia realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej na podstawie aktualnej Koncesji nr L-0130/08, wydanej w dniu 18 czerwca 2008r. przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na czas 50 lat (zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia Dz. U. z 2005r r. Nr 145 poz. 1221 z późn. zm.).

§ 3

1. Wykonawca w czasie wykonywania postanowień niniejszej umowy zobowiązuje się postępować z należytą starannością i zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz z zasadami ustalonymi z upoważnionym przedstawicielem Zamawiającego, opisanymi w Regulaminie ochrony, przygotowany przez Wykonawcę i zatwierdzony przez Zamawiającego.
2. Pracownicy ochrony świadczący usługi w zakresie bezpośredniej ochrony (łącznie z osobami na zastępstwo) zatrudnieni są przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę. Wykonawca, na każde wezwanie Zamawiającego, zobowiązuje się przedstawić bieżące dokumenty potwierdzające, że przedmiot umowy (bezpośrednia ochrona w obiektach Zamawiającego) jest wykonywana przez osoby będące pracownikami Wykonawcy zatrudnionymi na podstawie umowy o pracę.
3. Wykonawca zagwarantuje stabilność składu osobowego zespołu pracowników realizujących w imieniu Wykonawcy przedmiot zamówienia. Wykonawca obowiązany jest niezwłocznie informować Zamawiającego o konieczności wprowadzenia zmian w składzie pracowników zatrudnionych przy ochronie. Wykonawca zobowiązuje się do przedłożenia Zamawiającemu imiennego wykazu pracowników Wykonawcy skierowanych do realizacji Umowy, wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez tych pracowników wymagań Zamawiającego



w zakresie niekaralności - aktualna informacja z KRK, oryginały do wglądu oraz oświadczenia wskazane w pkt 14.

4. Wykonawca zobowiązuje się zaopatrzyć pracowników ochrony na czas pełnienia służby w jednolite umundurowanie, identyfikatory.
5. Wykonawca na żądanie Zamawiającego odsunie od pracy pracownika niewypełniającego wg Zamawiającego należycie obowiązków.
6. Pracownicy Wykonawcy, w czasie świadczenia usług na rzecz Zamawiającego nie mają prawa do przyjmowania osób postronnych na terenie strzeżonego obiektu oraz korzystania ze służbowego telefonu w celach prywatnych.
7. Obowiązkiem Wykonawcy jest sprawowanie kontroli i nadzór nad pracownikami Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia pracownikowi stałej, bezpośredniej ochrony, wsparcia patroli interwencyjnych składających się z wykwalifikowanych, umundurowanych i właściwie wyposażonych osób.
8. Czas dojazdu patrolu interwencyjnego do obiektu, o którym mowa w § 2 ust. Umowy, nie może przekroczyć 15 minut w ciągu dnia (w godzinach 6:00 – 22:00) oraz 10 minut w ciągu nocy (w godzinach 22:00 – 6:00), licząc od chwili wezwania przez pełniącego służbę pracownika ochrony lub pracowników Zamawiającego.
9. Wykonawca zobowiązuje się do posiadania przez okres trwania umowy ważnego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. Wysokość polisy ubezpieczenia nie może być niższa od wartości 1 000 000zł.
10. Od momentu przejęcia obiektu pod ochronę Wykonawca ponosi odpowiedzialność materialną za rzeczywiste szkody, straty w mieniu powstałe w czasie świadczenia usługi ochrony wynikające z niedopełnienia obowiązków przez pracowników ochrony, w tym powstałe w wyniku kradzieży z włamaniem.
11. Odpowiedzialność Wykonawcy wyłączona jest w przypadku powstania szkody wskutek działania siły wyższej lub stwierdzenia, że pracownicy Wykonawcy dołożyli wszelkich starań, w celu przeciwdziałania powstania szkody – dowód tych okoliczności spoczywa na Wykonawcy.
12. Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania Umowy zgodnie z zasadami bezpieczeństwa i higieny pracy (zgodnie z wymaganiami BHP i Ppoż.).
13. Wykonawca zobowiązany jest do zachowania w tajemnicy informacji dotyczących Zamawiającego, do których pracownicy wykonawcy mieli dostęp w związku



z wykonywaniem Umowy oraz wszystkich informacji, które mają wpływ na stan bezpieczeństwa obiektów i mienia. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji, które mają wpływ na stan bezpieczeństwa obiektów w czasie obowiązywania umowy oraz po jej rozwiązaniu.

14. W związku z zachowaniem tajemnicy wykonawca zobowiązuje się do odebrania od swoich pracowników „oświadczeń o zachowaniu tajemnicy związanej z zabezpieczeniem obiektu i wykonywanymi czynnościami ochronnymi”. Uwierzytelnione kopie oświadczeń Wykonawca przekaże Zamawiającemu.

§ 4

1. Obiekt powierzony wykonawcy do ochrony musi być przez Zamawiającego należycie zabezpieczony, umożliwiając Wykonawcy realizację skutecznej ochrony i zabezpieczenie mienia przed kradzieżą i niebezpieczeństwem powstania pożaru, tj. należycie oświetlony oraz wyposażony w stosowny sprzęt Ppoż.
2. Zamawiający zapewni pracownikom Wykonawcy podczas wykonywania przez nich czynności służbowych w zakresie realizacji przedmiotu umowy właściwe warunki pracy, w szczególności: wydzielone miejsce do pracy; możliwość korzystania z sanitariatu.
3. Udostępnienie pracownikowi Wykonawcy, pełniącemu służbę w obiekcie, środków łączności przewodowej do powiadamiania i alarmowania o zaistniałych zdarzeniach oraz do użytku lokalnego.
4. Zamawiający zobowiązuje się do usuwania na bieżąco we własnym zakresie zgłoszonych usterek w technicznym zabezpieczeniu obiektów, na wezwanie Wykonawcy nie później niż w ciągu 2 dni roboczych.
5. Zamieszczenie w miejscu widocznym dla ogółu, informacji o numerach alarmowych Policji, Pogotowia Ratunkowego, Straży Pożarnej, Pogotowia Gazowego, Pogotowia Energetycznego, Pogotowia Sieci Wodociągowej, a także numeru kontaktowego do osoby po stronie Zamawiającego, którą należy informować o nagłych zdarzeniach i awariach.
6. Zamawiający zapewni dostęp do pomieszczeń objętych ochroną oraz przekaże Wykonawcy wszelkie informacje mogące mieć wpływ na stan bezpieczeństwa chronionych obiektów.

3, Gm

h

§ 5

1. Osoba reprezentująca Zamawiającego pełniącą funkcję koordynatora wykonania Umowy.

Gdynia: Iwona Zdybel tel. 58 6288 248, e-mail: Iwona.Zdybel@imgw.pl

Słupsk: Sebastian Knetki tel. 503 199 049; Sebastian.Knetki@imgw.pl

2. Osoba reprezentująca Wykonawcę pełniącą funkcję koordynatora wykonania Umowy
....., tel.,
e-mail:

§ 6

1. Za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca (z zastrzeżeniem § 7) będzie otrzymywał wynagrodzenie za każdy miesiąc (miesiąc w rozumieniu Kodeksu cywilnego) świadczenia usługi w formie ryczału, w kwocie 11 044,18zł brutto.
2. Łączna wartość brutto za realizację przedmiotu zamówienia w całym okresie obowiązywania umowy Gdynia: 198 795,24zł brutto; Słupsk: 198 795,24zł brutto.
3. Cena miesięczna brutto będzie stała przez okres 12 miesięcy realizacji umowy. Po upływie tego okresu dopuszcza się zmianę ceny na warunkach i w przypadkach określonych w § 7 umowy.
4. Cena wymieniona w ust. 1 jest ceną ryczałtową, obejmuje wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu umowy.
5. Rozliczenie Wykonawcy następować będzie fakturami miesięcznymi, wystawianymi po upływie każdego miesiąca (miesiąc zgodnie z definicją KC), w którym realizowana była usługa. Wykonawca ma obowiązek do każdej faktury załączyć oświadczenie, że osoby skierowane do Zamawiającego do realizacji umowy są zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę.
6. Zamawiający przyjmie i zrealizuje płatność z prawidłowo wystawionej faktury VAT zawierającej poniżej wskazaną nazwę odbiorcy: **IMGW – PIB 01-673 Warszawa, ul. Podleśna 61 NIP 525-000-88-09, Oddział Morski w Gdyni 81-342 Gdynia, ul. Waszyngtona 42.**
7. Płatność wynikająca z faktury będzie płatna w terminie 21 dni – od dnia wpływu FV do Zamawiającego.
8. Zapłata należności będzie dokonana w formie przelewu na konto Wykonawcy
.....

Sebastian

9. Strony postanawiają, że zapłata następuje w dniu obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
10. W przypadku nieterminowej płatności należności Wykonawca ma prawo naliczyć Zamawiającemu odsetki ustawowe za każdy dzień zwłoki.

§ 7

1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia wykonawcy w następujących warunkach:
 - 1) w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług,
 - 2) w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002r., o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
 - 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotnego - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.
2. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 1 pkt.1 Wykonawca może wystąpić do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę umowy o zamówienie publiczne w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i prawne oraz dokumenty potwierdzające zasadność wniosku wraz z dokładnym wyliczenie kwoty wynagrodzenia wykonawcy po zmianie umowy.
3. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 1 pkt.2 Wykonawca może wystąpić do Zamawiającego z pisemnym wnioskiem o zmianę umowy o zamówienie publiczne w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie przepisów zmieniających wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i prawne oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia wykonawcy po zmianie umowy, w szczególności wykonawca będzie zobowiązany wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia umownego a wpływem zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę na kalkulację ceny ofertowej. Wniosek powinien obejmować jedynie te dodatkowe koszty realizacji zamówienia, które wykonawca obowiązkowo ponosi w związku z podwyższeniem wysokości płacy



minimalnej. Nie będą akceptowane koszty wynikające z podwyższenia wynagrodzeń pracowników wykonawcy, które nie są konieczne w celu ich dostosowania do wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę.

4. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 1 pkt 3 wykonawca może wystąpić do Zamawiającego z pisemnym wnioskiem o zmianę umowy o zamówienie publiczne w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po zmianie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i prawne oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia wykonawcy po zmianie umowy, w szczególności wykonawca będzie zobowiązany wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia umownego a wpływem zmiany zasad, o których mowa w ust. 1 pkt. 3, na kalkulację ceny ofertowej. Wniosek powinien obejmować jedynie te dodatkowe koszty realizacji zamówienia, które wykonawca obowiązkowo ponosi w związku ze zmianą zasad, o których mowa w ust. 1 pkt.3.
5. Zamawiający po zaakceptowaniu wniosków, o których mowa w ust.3, wyznacza datę podpisania aneksu do umowy.
6. Zamiana umowy skutkuje zmianą wynagrodzenia jedynie w zakresie płatności realizowanych po dacie zawarcia aneksu do umowy, o którym mowa w ust.5.
7. Obowiązek wykazania wpływu zmian, o których mowa w ust. 1 pkt.3, na koszty wykonania zamówienia należy do wykonawcy pod rygorem odmowy dokonania zmiany umowy przez zamawiającego.

§ 8

1. Zamawiający jest uprawniony do dochodzenia od Wykonawcy zapłaty na jego rzecz kary umownej tytułem odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 10% kwoty brutto łącznego wynagrodzenia należnego za świadczenie usługi ochrony w całym okresie związania Umową.
2. Zamawiający jest uprawniony do dochodzenia od Wykonawcy zapłaty na jego rzecz kary umownej w wysokości 50% miesięcznego wynagrodzenia brutto, w następujących przypadkach:



- a) nieuzasadnionego pozostawienia stanowiska pracy przez pracownika ochrony bez dozoru;
 - b) przebywania pracownika Wykonawcy na posterunku w stanie uniemożliwiającym prawidłowe wykonywanie obowiązków ochrony;
 - c) każdy inny przypadek nienależytego wykonania Umowy, w szczególności niezgodnie z postanowieniami OPZ i SIWZ;
 - d) za opóźnienie przyjazdu patrolu interwencyjnego do 5 minut, licząc od czasu wskazanego § 3 Umowy, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości do 5 % miesięcznego wynagrodzenia brutto. W przypadku, gdy opóźnienie będzie wynosiło więcej niż 10 minut, ale mniej niż 20 minut, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości do 10% miesięcznego wynagrodzenia brutto. Kary zostaną potrącone z wynagrodzenia należnego za miesiąc poprzedzający wystąpienie opóźnienia. W razie jednak opóźnienia przyjazdu powyżej 20 minut lub braku interwencji w ogóle, Zamawiający może odstąpić od Umowy z winy Wykonawcy i naliczyć karę umowną zgodnie ust. 1.
3. Zamawiający zastrzegają prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych w przypadku, gdy wysokość zastrzeżonych kar umownych nie pokrywa w pełni poniesionej szkody.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo potrącenia należnych mu kar umownych z wynagrodzenia należnego Wykonawcy tytułem świadczenia usługi ochrony.

§ 9

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy w terminie 30 dni od stwierdzenia:
- a) Wykonawca nie rozpoczął wykonywania usługi ochrony bez uzasadnionych przyczyn lub przerwał jej wykonywanie z przyczyn niezależnych od Zamawiającego i nie wznowił jej pomimo wezwania Zamawiającego z zachowaniem wyznaczonego terminu,
 - b) w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy;
 - c) zostanie ogłoszona upadłość lub likwidacja firmy Wykonawcy,

3. 



- d) Wykonawca nie wykonuje usługi zgodnie z Umową lub też nienależyście wykonuje swoje zobowiązania umowne,
 - e) nastąpiła utrata przez Wykonawcę uprawnień niezbędnych do wykonywania obowiązków wynikających z Umowy,
 - f) zakończył się termin trwania ubezpieczenia Wykonawcy, a pomimo wezwania Wykonawca nie przedłożył aktualnej polisy.
 - g) niezachowania należytej staranności w wykonywaniu przedmiotu umowy.
2. Odstąpienie na podstawie ust. 1 nie wyłącza możliwości odstąpienia przez Zamawiającego na podstawie przepisów kodeksu cywilnego.

§ 10

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia dotyczące niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.
2. Zakres istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy stanowiących podstawę zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia oraz warunki zmiany:
 - 1) wystąpienie siły wyższej;
 - 2) wystąpienie zmian w przepisach prawa;
 - 3) wstrzymanie realizacji przedmiotu zamówienia wskutek zdarzeń niemożliwych do przewidzenia w chwili zawarcia umowy;
3. W przypadkach, o których mowa w ust. 2, za zgodą stron umowy terminy realizacji umowy przedłuża się o:
 - 1) czas trwania siły wyższej,
 - 2) czas niezbędny na dokonanie zmian wynikających ze zmian w przepisach prawa,
 - 3) czas wstrzymania realizacji przedmiotu zamówienia wskutek zdarzeń niemożliwych do przewidzenia w chwili zawarcia umowy.

§ 11

IMGW – PIB jest zarejestrowany w krajowym systemie ekozarządzania i audytu (EMAS) zgodnego z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1221/2009 z dnia 25 listopada 2009 r. Deklaracja środowiskowa IMGW – PIB opisująca prowadzoną działalność i jej wpływ na środowisko oraz wdrożony system zarządzania środowiskowego jest dostępny na stronie www.imgw.pl)



Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zagwarantował wykonywanie swoich obowiązków w sposób przyjazny dla środowiska ze szczególnym uwzględnieniem stosowania i doskonalenia metod zapobiegania zanieczyszczeniom.

§ 12

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej Umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.
2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu cywilnego oraz innych właściwych ustaw.
3. Spory, jakie mogą wyniknąć w trakcie realizacji Umowy, a których strony nie będą w stanie rozstrzygnąć w drodze negocjacji, rozstrzygać będzie sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego - Oddział Morski IMGW - PIB.
4. Umowa sporządzona została w 2 jednobrzmiących egzemplarzach na prawach oryginału, po jednym dla każdej ze stron.

Zamawiający


D.o. Dyrektora
Oddział Morski IMGW-PIB w G.
Jakub Spera

Z-ca GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO
IMGW-PIB

mgr Iwona Błyszczak

Wykonawca


PREZES ZARZĄDU
Piotr Filonowicz

MEMLING SECURITY Sp. z o.o.
80-309 Gdańsk, Al. Grunwaldzka 309
NIP 583-301-65-65 Regon 220573903
tel. 58 554 39 70 fax 58 554 39 87

Aneks nr 1

do umowy nr BA/OGa/BA-50/2015 zawartej w dniu 31 grudnia 2015r.

zawarty w dniu 30 grudnia 2016r. w Gdyni pomiędzy:

Instytutem Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Państwowym Instytutem Badawczym z siedzibą w Warszawie, ul. Podleśna 61, 01 - 673 Warszawa, Oddział Morski w Gdyni, ul. Waszyngtona 42, 81-342 Gdynia, zarejestrowanym i wpisanym do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Nr KRS 0000062756, REGON 000080507 oraz NIP 525-000-88-09, zwanym dalej „Zamawiającym”, reprezentowanym przez:

1. Z-cę Dyrektora Oddziału Morskiego IMGW – PIB – Krzysztofa Lubomirskiego
2. Z-cę Głównego Księgowego IMGW – PIB – Iwonę Błyszczak

a

Memling Security Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, ul. Grunwaldzka 309, 80 - 309 Gdańsk, zarejestrowaną i wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk - Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Nr KRS 0000300909, NIP: 5833016565, reprezentowaną przez:

Prezesa Zarządu – Piotra Fiłonowicza

zwaną dalej „Wykonawcą”,

zwanymi dalej łącznie „Stronami”, a indywidualnie - „Stroną”.

Niniejszy aneks został sporządzony w wyniku przeprowadzonych negocjacji na podstawie art. 8 ustawy z dnia 22 lipca 2016r o zmianie ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2016r. Poz. 1265) oraz na podstawie § 7 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 umowy nr BA/OGa/BA-50/2015 z dnia 31.12.2015r. Strony zgodnie dokonują zmian w treści umowy nr BA/OGa/BA-50/2015 w następującym zakresie.

§1

1. W § 6 ust. 1 umowy zmianie ulega wynagrodzenia miesięczne za wykonywanie usługi na kwotę 11 848,02 brutto. *5 924,016 netto*
2. Zmiana wynagrodzenia, o której mowa ust. 1, obowiązuje w odniesieniu do usług świadczonych przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego od dnia 1 stycznia 2017r.
3. Treść § 6 ust. 2 umowy otrzymuje następujące brzmienie:
„łączna wartość brutto za realizację przedmiotu zamówienia w całym okresie obowiązywania umowy wynosi:
- świadczenie usług w budynku w Gdyni: 208 441,32zł brutto
- świadczenie usług w budynku w Słupsku: 208 441,32zł brutto

§2

Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian.

§3

1. Zmiany wprowadzone niniejszym aneksem obowiązują Strony od dnia 01.01.2017r.
2. Aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej Strony.

Wykonawca

PREZES Zarządu

Piotr Piłoniowicz

MEMLING SECURITY Sp. z o.o.
80-309 Gdańsk, Al. Grunwaldzka 309
NIP 583-301-65-05 Regon 220573903
tel. 58 554 39 70 fax 58 554 39 87

Zamawiający

Z-ca DYREKTORA
oddziału Morskiego IMGW-PIB w Gdyni

mgr Krzysztof Lubomirski

Z-ca GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO
IMGW-PIB

mgr Iwona Błyszczak

Adwokat Karolina Przestrzelska

Aneks nr 2

EGZEMPLARZ IMGW

do umowy nr BA/OGa/BA-50/2015 zawartej w dniu 31 grudnia 2015r.

zawarty w dniu 16 lutego 2018r. w Gdyni pomiędzy:

Instytutem Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Państwowym Instytutem Badawczym z siedzibą w Warszawie, ul. Podleśna 61, 01 - 673 Warszawa, Oddział Morski w Gdyni, ul. Waszyngtona 42, 81-342 Gdynia, zarejestrowanym i wpisanym do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Nr KRS 0000062756, REGON 000080507 oraz NIP 525-000-88-09, zwanym dalej „Zamawiającym”, reprezentowanym przez:

1. Halinę Burakowską - Dyrektora Oddziału Morskiego IMGW – PIB
2. Edytę Osiał - Główną Księgową IMGW-PIB

a

Memling Security Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, ul. Grunwaldzka 309, 80 - 309 Gdańsk, zarejestrowaną i wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk - Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Nr KRS 0000300909, NIP: 5833016565, reprezentowaną przez:

Prezesa Zarządu – Katarzynę Fiłonowicz

zwaną dalej „Wykonawcą”,

zwanymi dalej łącznie „Stronami”, a indywidualnie - „Stroną”.

Niniejszy aneks został sporządzony na podstawie § 7 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 umowy nr BA/OGa/BA-50/2015.

Strony zgodnie dokonują zmian w treści umowy nr BA/OGa/BA-50/2015 w następującym zakresie.

§1

1. Od dnia 1 lutego 2018r. następuje podwyższenie wysokości wynagrodzenia miesięcznego Wykonawcy za świadczenie usług w obiekcie w Gdyni o kwotę 603,05zł netto.

2. W związku z powyższym zmianie ulegają kwoty wskazane w § 6 ust. 1 i 2 Umowy, zgodnie z poniższą kalkulacją:

Lp.	Wysokość wynagrodzenia w okresach obowiązywania umowy	Wartość brutto wynagrodzenia całkowitego w okresach umowy
1.	Kwota wynagrodzenia za okres od 3.01.2016r. do 31.01.2016r.: - Gdynia: 5 165,77zł brutto - Słupsk: 5 165,77zł brutto Łącznie dwa obiekty: 10 331,54zł brutto za niepełny miesiąc świadczenia usług.	10 331,54zł
2.	Kwota wynagrodzenia za okres od 01.02.2016r. do 31.12.2016r.: - Gdynia: 5 522,09zł brutto x 11 miesięcy = 60 742,99 zł brutto - Słupsk: 5 522,09 zł brutto x 11 miesięcy = 60 742,99zł brutto Łącznie dwa obiekty: 11 044,18zł brutto miesięcznie.	121 485,98zł
3.	Kwota wynagrodzenia za okres od 01.01.2017r. do 31.01.2018r. (zmiana wysokości wynagrodzenia miesięcznego zgodnie z aneksem nr 1 z dnia 30.12.2016r.): - Gdynia: 5 924,01zł brutto x 13 miesięcy = 77 012,13zł brutto - Słupsk: 5 924,01zł brutto x 13 miesięcy = 77 012,13zł brutto tj. w okresie od 01.01.2017r. do 31.01.2018r. łącznie dwa obiekty Gdynia i Słupsk: 11 848,02zł brutto miesięcznie.	154 024,26zł
4.	Kwota wynagrodzenia za okres od 01.02.2018r. do 31.12.2018r. (zmiana wysokości wynagrodzenia miesięcznego zgodnie z niniejszym aneksem nr 2): - Gdynia: 6 665,76zł brutto miesięcznie x 11 miesięcy = 73 323,36zł brutto Słupsk: - bez zmian - brak wniosku Wykonawcy o zmianę wynagrodzenia - 5 924,01zł brutto x 11 miesięcy = 65 164,11zł brutto Łączna miesięczna wartość wynagrodzenia za dwa obiekty - Gdynia i Słupsk = 12 589,77zł brutto miesięcznie x 11 miesięcy.	138 487,47zł

5.	Wynagrodzenie za okres od 01.01.2019r. do 03.01.2019r. - Gdynia: 6 665,76zł brutto/31dni x 3 dni = 645,07zł brutto - Słupsk: 5 924,01zł brutto /31dni x 3 dni = 573,29zł brutto	1 218,36zł
6.	łącna wartość umowy po wprowadzeniu zmian	425 547,61zł

3. W związku z powyższym:

a) § 6 ust. 1 Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„Za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca (z zastrzeżeniem § 7) będzie otrzymywał wynagrodzenie w formie ryczałtu za każdy miesiąc w kwocie:

11 044,18zł brutto w okresie od 3.01.2016r. do 31.12.2016r.

11 848,02zł brutto w okresie od 01.01.2017r. do 31.01.2018r.

12 589,77zł brutto w okresie od 01.02.2018r. do 03.01.2019r.

b) § 6 ust. 2 Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

łącna wartość brutto za realizację przedmiotu zamówienia w całym okresie obowiązywania umowy wynosi:

Gdynia: 216 889,32zł brutto

Słupsk: 208 658,29zł brutto

na które składa się wynagrodzenie w poszczególnych okresach:

a) za świadczenie usług w okresie od dnia 03.01.2016r. do 31.01.2016r. w obiektach Gdyni i Słupska w kwocie 5 165,77zł brutto za obiekt, co daje łączną wartość 10 331,54zł brutto. (słownie: dziesięć tysięcy trzysta trzydzieści jeden złotych 54/100);

b) za świadczenie usług w okresie od dnia 01.02.2016r. do 31.12.2016r. – w obiektach Gdyni i Słupska w kwocie 5 522,09zł brutto za obiekt miesięcznie, co daje łączną wartość 121 485,98zł brutto (słownie: sto cztery dwadzieścia jeden tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięć złotych 98/100);

c) za świadczenie usług w okresie od dnia 01.01.2017r. do 31.01.2018r. - w kwocie 5 924,01zł brutto za obiekt miesięcznie (słownie: pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery złotych 01/100), co daje łączną wartość 154 024,26zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia cztery złotych 26/100);

d) za świadczenie usług w okresie **od dnia 01.02.2018r. do 31.12.2018r.**

Gdynia - w kwocie 6 665,76zł brutto miesięcznie (słownie: sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych 76/100) Słupsk w kwocie 5 924,01zł brutto miesięcznie (słownie: pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery złotych 01/100, co daje łączną wartość brutto 138 487,47zł brutto (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem złotych 47/100);

e) za świadczenie usług w okresie **od dnia 01.01.2019r. do 03.01.2019r.**

Gdynia - w kwocie 645,07zł brutto (słownie: sześćset czterdzieści pięć złotych), Słupsk 573,29zł brutto (słownie: pięćset siedemdziesiąt trzy złotych 29/100), co daje łączną wartość brutto 1 218,36zł brutto (jeden tysięcy dwieście osiemnaście złotych 36/100).

§2

Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian.

§3

Aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej Strony.

Wykonawca

Prezes Zarządu

Katarzyna Frątczyńska

Mending Security Sp. z o.o.
ul. ... 309 30 20 30 30 30
... 65 1000 57 3000
53 554 39 70 fax 58 34 39 87

Zamawiający

DYREKTOR
Urząd ... w Gdyni
Halina Burakowska

GŁÓWNA KSIĘGOWA
... Oszt

adk. Karolina ...

do umowy nr BA/OGa/BA-50/2015 zawartej w dniu 31 grudnia 2015r. zawarty
w dniu 11 kwietnia 2018r. w Gdyni pomiędzy:

Instytutem Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Państwowym Instytutem Badawczym
z siedzibą w Warszawie, ul. Podleśna 61, 01 - 673 Warszawa, Oddział Morski w Gdyni,
ul. Waszyngtona 42, 81-342 Gdynia, zarejestrowanym i wpisanym do Rejestru
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st.
Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Nr KRS 0000062756,
REGON 000080507 oraz NIP 525-000-88-09, zwanym dalej „Zamawiającym”,
reprezentowanym przez:

1. Halinę Burakowską - Dyrektora Oddziału Morskiego IMGW – PIB
2. *Edytę Onof - Główną księgową IMGW-PIB*

a

Memling Security Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, ul. Grunwaldzka 309, 80 - 309 Gdańsk,
zarejestrowaną i wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego
prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk - Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego, Nr KRS 0000300909, NIP: 5833016565, reprezentowaną
przez:

Prezesa Zarządu – Katarzynę Fiłonowicz

zwaną dalej „Wykonawcą”,

zwanymi dalej łącznie „Stronami”, a indywidualnie - „Stroną”.

Niniejszy aneks został sporządzony na podstawie § 7 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 umowy
nr BA/OGa/BA-50/2015.

Strony zgodnie dokonują zmian w treści umowy nr BA/OGa/BA-50/2015 w następującym
zakresie.

§1

1. Od dnia 1 marca 2018r. następuje podwyższenie wysokości wynagrodzenia miesięcznego

Wykonawcy za świadczenie usług w obiekcie w Słupsku o kwotę 603,05zł netto.

d

2. W związku z powyższym zmianie ulegają kwoty wskazane w § 6 ust. 1 i 2 Umowy, zgodnie z poniższą kalkulacją:

Lp.	Wysokość wynagrodzenia w okresach obowiązywania umowy	Wartość brutto wynagrodzenia całkowitego w okresach umowy
1.	Kwota wynagrodzenia za okres od 3.01.2016r. do 31.01.2016r.: - Gdynia: 5 165,77zł brutto - Słupsk: 5 165,77zł brutto Łącznie dwa obiekty: 10 331,54zł brutto za niepełny miesiąc świadczenia usług.	10 331,54zł
2.	Kwota wynagrodzenia za okres od 01.02.2016r. do 31.12.2016r.: - Gdynia: 5 522,09zł brutto x 11 miesięcy = 60 742,99 zł brutto - Słupsk: 5 522,09 zł brutto x 11 miesięcy = 60 742,99zł brutto Łącznie dwa obiekty: 11 044,18zł brutto miesięcznie.	121 485,98zł
3.	Kwota wynagrodzenia za okres od 01.01.2017r. do 31.01.2018r. (zmiana wysokości wynagrodzenia miesięcznego zgodnie z aneksem nr 1 z dnia 30.12.2016r.): - Gdynia: 5 924,01zł brutto x 13 miesięcy = 77 012,13zł brutto - Słupsk: 5 924,01zł brutto x 13 miesięcy = 77 012,13zł brutto tj. w okresie od 01.01.2017r. do 31.01.2018r. łącznie dwa obiekty Gdynia i Słupsk: 11 848,02zł brutto miesięcznie.	154 024,26zł
4.	Kwota wynagrodzenia za okres od 01.02.2018r. do 28.02.2018r. (zmiana wysokości wynagrodzenia miesięcznego zgodnie z aneksem nr 2 z dnia 16 lutego 2018r): - Gdynia: 6 665,76zł brutto miesięcznie x 1 miesiąc = 6 665,76zł brutto Słupsk: - bez zmian wynagrodzenia brak wniosku Wykonawcy- 5 924,01zł brutto x 1 miesiąc = 5 924,01zł brutto. Łączna wartość wynagrodzenia za dwa obiekty w ww. okresie - Gdynia i Słupsk = 12 589,77zł brutto.	12 589,77zł
5.	Kwota wynagrodzenia za okres od 01.03.2018r. do 31.12.2018r. (zmiana wysokości wynagrodzenia miesięcznego za obiekt w Słupsku – wniosek Wykonawcy z dnia 20 marca 2018r.) - Gdynia: 6 665,76zł brutto miesięcznie x 10 miesięcy = 66 657,60zł brutto - Słupsk: 6 665,76zł brutto miesięcznie x 10 miesięcy = 66 657,60zł brutto. Łącznie wartość wynagrodzenia miesięcznego za dwa obiekty 13 331,52zł brutto.	133 315,20zł

6.	Wynagrodzenie za okres od 01.01.2019r. do 03.01.2019r. - Gdynia: 6 665,76zł brutto/31dni x 3 dni = 645,07zł brutto - Słupsk: 5 665,76zł brutto /31dni x 3 dni = 645,07zł brutto łącznie wartość wynagrodzenia za dwa obiekty 1 290,14zł brutto	1 290,14zł
7.	łączna wartość umowy po wprowadzeniu zmian	433 036,89zł

3. W związku z powyższym:

a) § 6 ust. 1 Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„Za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca (z zastrzeżeniem § 7) będzie otrzymywał wynagrodzenie w formie ryczałtu w kwocie:

- 10 331,54 zł brutto za okres od 3.01.2016r. do 31.01.2016r.
- 11 044,18 zł brutto miesięcznie w okresie od 01.02.2016r. do 31.12.2016r. ✓
- 11 848,02zł brutto za okres od 01.01.2017r. do 31.01.2018r.
- 12 589,77zł brutto za okres od 01.02.2018r. do 28.02.2018r. ✓
- 13 331,52zł brutto miesięcznie w okresie od 01.03.2018r. do 31.12.2018r.
- 1 290,14zł brutto za okres od 01.01.2019r. do 03.01.2019r.

b) § 6 ust. 2 Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

łączna wartość brutto za realizację przedmiotu zamówienia w całym okresie obowiązywania umowy wynosi:

Gdynia: 216 889,32zł brutto

Słupsk: 216 147,57zł brutto

na które składa się wynagrodzenie w poszczególnych okresach:

a) za świadczenie usług w okresie **od dnia 03.01.2016r. do 31.01.2016r.** w obiektach Gdyni i Słupska w kwocie 5 165,77zł brutto za obiekt, co daje łączna wartość 10 331,54zł brutto. (słownie: dziesięć tysięcy trzysta trzydzieści jeden złotych 54/100);

b) za świadczenie usług w okresie **od dnia 01.02.2016r. do 31.12.2016r.** – w obiektach Gdyni i Słupska w kwocie 5 522,09zł brutto za obiekt miesięcznie, co daje łączna wartość 121 485,98zł brutto (słownie: sto cztery dwadzieścia jeden tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięć złotych 98/100);

c) za świadczenie usług w okresie **od dnia 01.01.2017r. do 31.01.2018r.** - w kwocie 5 924,01zł brutto za obiekt miesięcznie (słownie: pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery złotych

01/100), co daje łączną wartość 154 024,26zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia cztery złotych 26/100);

d) za świadczenie usług w okresie **od dnia 01.02.2018r. do 28.02.2018r.**

Gdynia - w kwocie 6 665,76zł brutto miesięcznie (słownie: sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych 76/100) Słupsk w kwocie 5 924,01zł brutto miesięcznie (słownie: pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery złotych 01/100, co daje łączną wartość brutto 12 589,77zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 77/100);

e) za świadczenie usług w okresie **od dnia 01.03.2018r. do 31.12.2018r.**

Gdynia - w kwocie 6 665,76zł brutto miesięcznie (słownie: sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych 76/100) Słupsk w kwocie 6 665,76zł brutto miesięcznie (słownie: sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych 76/100), co daje łączną wartość brutto 133 315,20zł brutto (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące trzysta piętnaście złotych 20/100);

f) za świadczenie usług w okresie **od dnia 01.01.2019r. do 03.01.2019r.**

Gdynia - w kwocie 645,07zł brutto (słownie: sześćset czterdzieści pięć złotych 07/100), Słupsk 645,07zł brutto (słownie: sześćset czterdzieści pięć złotych 07/100), co daje łączną wartość brutto 1 290,14zł brutto (jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt złotych 14/100).

§2

Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian.

§3

Aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej Strony.

Wykonawca

PREZES ZARZĄDU

Katarzyna Filipowicz

Memling Security Sp. z o.o.
Al. Grunwaldzka 309 80-309 Gdańsk
NIP 883-801-65-65 Regon 220573903
tel. 58 554 39 70 fax 58 554 39 87

Zamawiający

DYREKTOR
Oddziału Morskiego IMGW PIB

Halina Burakowska

GLÓWNA KSIĘGOWA

mgr Edyta Qszoł

GLÓWNY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych

mgr Małgorzata Przybyła

Adwokat Karolina Przestrzelska